KAMA-515 205/75R15

TexHuYeCKHe XapaKTePHUCTHKHU

HHOekc Hecyniel CIIOCOOHOCTH 97

HNHOeKC KaTeropuu CKOPOCTH Q

HAcnonHeHue O0eckamMepHoOe
KoHCTpYyKIHsi KapKaca u Opekepa KOMOMHHUPOBaHHAsA
THII pUCYHKaA MPOTEKTopa 3UMHHH
MaxkcuMajibHasi CKOPOCThb, KM 160

Hapyxuu¥ muaMeTp, MM 689 = 10

IMIupuHa npoduisa, MM 203

CTraTH4YeCKHH paguyc, MM 307 £ 5



MakcuMaabHast Harpy3kKa, Kr

BHyTpeHee JaBJICHHEe

OG0 peKOMeHayeMbIH

THII BeHTHIA

E3moBas Kkamepa

Tun BeHTHISI KaMepPbl

HOHOHHHTBHLH&H MapKHPOBKa

KoiauuyecTBO IIUMOB, IIIT

HopMmaTuBHasi MOKyMeHTal U

730

2.5

51/2]

1B

185-15
JIK-35-11,7
M+S, 3PMSF
132

TY 2521-032-00148990



