## KAMA-515 205/75R15



Ширина профиля	205
Высота профиля	75
Посадочный диаметр	15
Категория(индекс)	Q
Тип рисунка протектора	зимний шипуемый

## Технические характеристики

Индекс несущей способности	97
Индекс категории скорости	Q
Исполнение	бескамерное
Конструкция каркаса и брекера	комбинированная
Тип рисунка протектора	зимний
Максимальная скорость, км	160
Наружний диаметр, мм	689 ± 10
Ширина профиля, мм	203
Статический радиус, мм	307 ± 5
Максимальная нагрузка, кг	730

Внутренее давление	2.5
Обод рекомендуемый	5 1/2 J
Тип вентиля	ЛБ
Ездовая камера	185-15
Тип вентиля камеры	ЛК-35-11,7
Дополнительная маркировка	M+S, 3PMSF
Количество шипов, шт	132
Нормативная документация	ТУ 2521-032-00148990